

Feldborg Holding ApS

Feldborgvej 21, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 19 68 04 44

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021.

Karl Johan Rørsig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feldborg Holding ApS
Feldborgvej 21, Feldborg
7540 Haderup

CVR-nr.: 19 68 04 44
Stiftet: 24. oktober 1996
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
25. regnskabsår

Direktion

Karl Johan Rørsig

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning gennem værdipapirinvestering samt drift af landbrugsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 128 t.kr. mod et underskud sidste år på 263 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.867 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,4 % af de samlede aktiver på 4.374 t.kr., hvilket er et fald på 1,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Finansielle indtægter	289.777	314
Finansielle omkostninger	-5.462	-93.074
Administrationsomkostninger	-48.860	-45.364
Bruttoresultat	235.455	-138.124
Andre driftsindtægter	18.834	19.148
Andre driftsomkostninger	-126.597	-143.567
Resultat før skat	127.692	-262.543
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	127.692	-262.543
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	14.692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-373.143
Disponeret i alt	127.692	-262.543

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.730.482	1.784.436
2	Driftsmidler	43.937	41.129
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.774.419</u>	<u>1.825.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.774.419</u>	<u>1.825.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	9.200	9.200
	Tilgodehavender i alt	<u>9.200</u>	<u>9.200</u>
	Aktier og investeringsforeningsbeviser	2.584.455	2.424.349
	Værdipapirer i alt	<u>2.584.455</u>	<u>2.424.349</u>
	Likvide beholdninger	5.669	6.280
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.599.324</u>	<u>2.439.829</u>
	Aktiver i alt	<u>4.373.743</u>	<u>4.265.394</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.554.350	3.539.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.867.350</u>	<u>3.850.258</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	479.671	389.336
Anden gæld	1.722	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.393</u>	<u>415.136</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>506.393</u>	<u>415.136</u>
 Passiver i alt	<u>4.373.743</u>	<u>4.265.394</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	3.912.801	108.000	4.220.801
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-373.143	110.600	-262.543
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	3.539.658	110.600	3.850.258
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.692	113.000	127.692
	200.000	3.554.350	113.000	3.867.350

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftsmidler</u>
Kostpris 1. juli	2.323.773	148.880
Tilgang	<u>0</u>	<u>14.995</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.323.773</u>	<u>163.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	539.337	107.751
Årets afskrivninger	<u>53.954</u>	<u>12.187</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>593.291</u>	<u>119.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.730.482</u>	<u>43.937</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>2.300.000</u>	
